АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2018 года                №76
Об утверждении заключения комиссии по результатам

публичных слушаний по рассмотрению проекта Генерального плана муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области.

 На основании статей 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статьи 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 Устава муниципального образования «Камышинский  сельсовет» Курского района Курской области, рассмотрев протокол публичных слушаний и заключение по результатам публичных слушаний по проекту  внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заключение комиссии по результатам публичных слушаний по рассмотрению проекта Генерального плана муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области.

2. Направить проект Генерального плана, протоколы публичных слушаний и заключение по результатам публичных слушаний в Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области для принятия решения об отклонении или утверждении проекта Генерального плана муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Камышинского сельсовета

Курского района

                                  А.В.Бритвин